
ii
oa
oa

li:l
aaao.

ABDULAH AxaS
OPCA BOLI{ICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevideva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02D-4786-9122
Datum : 02.08.2022. godine

Na osnovu dlma64. stav 1. tadka b), dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakonao javnim nabavkama (Sl.
Glasnik BiH broj: 39114),dlana 8. stav 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za
nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14), i dlana 27. Statutaluun" urturove Op6a boinica
,,Prim.dr.Abdulah Nakas", na preporuku Komisije za nabavku broj: 02D-47g6-7/22 od
01.08.2022. godine, u postupku javne nabavke - OdrZavanje sistema tehniCke zastite, direktor
Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Naka5.., je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclaia

Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, brol: o2D-47g6-7122 od ol.0g.2ozz. godine i
Okvirni sporazurn za javnu nabavku - Odriavanje sistema tehniike zastite, dodjJljuje se
pon utlaiu:

Lor 1- Preventivno i interventno odrzavanje alarmnih sistema, sistema
videonadzora i kontrole pristupa dodjeljuje se ponudadu UNILAB d.o.o. sarajevo,
ponuda broj tvlS-s65/22 dostavljeru ounu- 2s.0i.2022. godine, za ponudenu c-ijenu
7'000'00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 8.190,00 KM sa uradunatim pDV-om
jedinom i prihvatljivom ponudadu.

I

1.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba

itan 2.
Postupak iz dlana l.ove odluke proveden je metodom ,,konkurentski zahtjev,, za dostavu ponuda,
te je nakon otvaranja i evaluacije ponuda trebala biti provedena ,"8-aukcija,,, a ia izboi
najpovoljnijeg ponucla6a koriSten kriterij,,najniia cijena...

tlan 3.
LOT 1.

Nakon prijema i evaluacije ponuda konstatovano je da je ponudu za predmetnu nabavku zaLOT
I dostavio I (edan) kvalifikovan ponudad i to:

1. UNILAB d.o.o. Sarajevo, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od 7.000,00 KM bez
uradunatog PDV-a.

itan +.
Izabrani ponuclad se oslobacla_ obaveze dostavljanja originala ili ovjerenih kopija dokumentacije iz
dlana 45. i 47. Zakona o javnim nabavkamajerje iste dostavio uz ponudu. 

^

thn 5.
Prijedlog. Okvimog Sporazuma o nabavci ie se dostaviti ponudadu uz Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada.



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvrSila ocjenu kvalifikovanosti ponudada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa

kriterijumima iz Tenderske dokumentacije.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima
i Tenderskim dokumentom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani
ponudad najbolje ocijenjen zbog:

lzabrani ponudadi su izabrai u skladu sa kriterijem ,,najniLa cijena"

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav I . tadka b) Zakona o javnim nabavkama, dlana 70.

stavovi 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl. Glasnik BiH broj: 39114), dlana 8. stav 2. tadka
d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103/14), i dlana
27 . Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Naka5", odludeno je kao u dlanu 1 . ove
Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke.
i,albase izjavljuje Kancelariji zarazmatranjeZalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa
u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na adresu:
Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim.dr.Abdulah Naka5", Kranjievideva broj 12, 71000
Sarajevo.
Zalbase podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremila:
Semra Senturk, dipl.iur - sluZbenik za javne nabavke

Kontrolisala:
Amira Petrovi6, BA opieg prava - Sef Odsjeka zaja

Dostaviti:
- Ponudadu: UNILAB d.o.o. Sarajevo
- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i analizu
- Odsjek za5tite
- Odsjek za javne nabavke
- Komisija za javne nabavke

/

oBe\ S4a/

IR TOR

met a tanovi6

3

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim.dr.Abdulah
Naka5" nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za

neprihvatanje Preporuke Komisije za nabavku.


